



एस.के.एन. कृषि विश्वविद्यालय, जोबनेर, जयपुर
S.K.N. Agriculture University, Jobner, Jaipur

Entrance Test last date for online application form Notice

The JET/Pre-PG/Ph.D Entrance Examination for admission to various agricultural and allied degree programmes offered by State Agriculture Universities of Rajasthan and Private Universities/Colleges (Permitted by Govt. of Rajasthan) for the Academic Session 2021-22 is organized by Sri Karan Narendra Agriculture University, Jobner. Owing to implementation of COVID-19 guidelines, the last date for online application form is extended to 21.06.2021 and with late fee to 25.06.2021. **The scheduled date of examination is postponed till further order.** For any kind of disputes/ litigation, the jurisdiction relating to the admission process through JET/Pre P.G. and Ph.D. Entrance Examination-2021 will be of Hon'ble Rajasthan High Court, (Jaipur Bench), Jaipur. For further details, eligibility, schedule, exam centres, etc., please visit website www.jet2021sknau.com OR www.sknu.ac.in

JET Coordinator



एस.के.एन. कृषि विश्वविद्यालय, जोबनेर, जयपुर
S.K.N. Agriculture University, Jobner, Jaipur

प्रवेश परीक्षा फार्म भरने की अंतिम तिथि बढ़ाने की सूचना

जेट/ प्री.-पी.जी/पी. एच. डी. प्रवेश परीक्षा 2021 श्री कर्ण नरेन्द्र कृषि विश्वविद्यालय, जोबनेर द्वारा आयोजित की जायेगी। कोविड 19 कि वैश्विक आपदा के कारण राज्य सरकार द्वारा कोविड 19 सम्बंधित दिशा निर्देशों के मध्यनजर ऑनलाइन आवेदन फार्म भरने की अंतिम तिथि 21.06.2021 तथा विलम्ब शुल्क के साथ 25.06.2021 तक बढ़ाई जाती है तथा परीक्षा तिथि अग्रिम आदेश तक स्थगित की जाती है। इस प्रवेश प्रक्रिया से सम्बंधित किसी भी वाद के लिए क्षेत्राधिकार माननीय उच्च न्यायालय, (जयपुर बेंच) जयपुर का होगा। योग्यता, परीक्षा कार्यक्रम, परीक्षा केन्द्र आदि की सम्पूर्ण जानकारी www.jet2021sknau.com OR www.sknu.ac.in पर उपलब्ध है।

जेट समन्वयक